PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS

ESTADO DE GOIÁS

RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS E RODOVIÁRIAS

A Comissão Especial de Acompanhamento do Concurso Público do Município de

Serranópolis, Estado de Goiás, regido pelo Edital n. 002/2020, conforme previsto no Anexo IV

- Novo Cronograma -, torna público para os candidatos e para a sociedade em geral o resultado

das PROVAS PRÁTICAS para o cargo de Operador de Máquinas Pesadas e Rodoviárias

 INSCRIÇÃO NOME
Pontuação

Motoniveladora
Pontuação

Retroescavadeira
Pontuação

Total

01 2029400776 Joelce Oliveira Ferreira 100 81 181*

02 2029400786 Evair Menezes de Oliveira 85 73 158*

03 2029400498 Claudio Lara Silva 61 19 80**

04 2029400807 Robson Neves Miranda 00 08 08**

*Classificado

**Desclassificado (Conforme subitem 9.3.7. do Edital n. 002/2020, o candidato que não conseguir pelo menos

50 (cinquenta) pontos em cada uma das provas práticas nas máquinas Motoniveladora e Retroescavadeira

para o cargo de Operador de Máquinas Pesadas e Rodoviárias será eliminado do Concurso).

Serranópolis (GO), 10 de novembro de 2020.

Milton Vaz Tosta
Presidente

Vilma Pereira da Silva Brito                       Vanessa Ribeiro dos Santos
     Membro                         Membro